
 

 

2023 年 6 月 27 日 

 

お客様各位 

 

つばさ支店における普通出資金払戻しのご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合第 7 期通常総代会が 2023 年 6 月 26 日に開催され、2022 年度の 

定められた申請期間中に脱退申請されました普通出資金につきまして、下記の払戻し 

方法により該当口座へ入金されますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

【払戻し方法】 

お申込み時にご指定いただいている解約時振込先口座にお振込致します。 

 

振込日  ： 2023 年 6 月 27 日(火) 

 

ご不明な点がございましたら、つばさ支店までお問い合わせ下さい。 

今後とも、当組合とお取引を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


